
Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka 

pásku

Šířka
pásku

Materiál Balení

1792061 CLT.10.2116R 240 mm 4 mm LDPE 100 ks

VÁZACÍ (STAHOVACÍ) PÁSKY 
OTEVÍRATELNÉ - CLICK

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Vázací (stahovací) pásky - otevíratelné (CLICK)
Jedná se o produkt s širokým rozsahem použitelnosti a nalezne využití v nejrůznějších 
aplikacích. Díky snadnému použití jednoduše nahradí drát, lepící pásku, příze a další 
materiál. Používají se např. pro organizaci vodičů v rozváděči. Vysoce kvalitní pásky 
italského výrobce SapiSelco jsou vyrobeny z LDPE bez halogenů a silikonu. Pásky mají 
dvojité uzavírání a dají se otevřít a znovu použít. Tyto pásky nabízíme v délce 240 mm,  
s pevností v tahu až 16 Kg. 

Technická specifikace
 Barva - červená
 Materiál - LDPE
 Odolnost proti hoření UL 95-HB
 Šířka pásku 4 mm
 Délka pásku 240 mm
 Průměr 4 ÷ 61 mm
 Pevnost v tahu 16 kg
 Teplotní stabilita -50 až +65 °C
 Certifikáty

Rozměry

8
0
1
4
7
4
8

3
0
6
1
4
2

238

4

IMQ

BUREAU VERITAS

RINA

LLOYD’S REGISTER

UNDERWRITERS LABORATORIES (USA)

3

4,4

8,5

2,9
1,9


